ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» октября 2015 года

                               № 1670
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.08.2015 № 1381 «Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

В целях уточнения состава конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом, руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Твери 24.08.2015 № 1381 «Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (далее – Постановление) изменения, изложив приложение 1 к Постановлению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

    Ю.В.Тимофеев
Приложение к постановлению

администрации города Твери

« 06  » октября  2015 года № 1670
«Приложение 1

к постановлению администрации

города Твери

от 24 августа 2015 г. № 1381

Состав конкурсной комиссии
по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом
Председатель комиссии:

Булыженкова Т.И. – заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери.

Заместитель председателя комиссии:

Дьячок В.Л. – начальник управления муниципального заказа администрации города Твери.

Члены комиссии:

- Алакшина Ю.В. – начальник отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации Московского района в городе Твери;

- Арсеньев А.Б. – депутат Тверской городской Думы;

- Дроздов М.В. – заместитель Главы администрации Заволжского района в городе Твери;

- Журавлев А.К. – заместитель Главы администрации Центрального района в городе Твери;

- Никифорова Н.В. – главный специалист отдела по организации содержания и ремонта жилищного фонда департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери;

- Прусакова Г.Ф. – заместитель Главы администрации Пролетарского района в городе Твери;

- Сдобняков Н.Ю. – начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери;

- Холодов И.А. – депутат Тверской городской Думы;

- Цымбал А.А. – начальник отдела правового сопровождения и аналитики управления муниципального заказа администрации города Твери;

- представитель правового управления администрации города Твери (по согласованию).

».

Начальник департамента ЖКХ

              И.В. Куринный